
Rodiny přÍšly
o domy. Bydlí
v buňkách
Wwkewab,**ž aa *&w arag 3"

Dvě rodiny z Bělotína do-
staly také k dispozici unimo-
buňky. ''V 

jednompřipadě jde
o starou paní a její postiŽenou
dceru. ve druhém o starého
pána' který si ani nepřipouš-
ti, že by byl jeho dům 'zapla-
ven'.. řekl starosta Eduard
Kavala. Tito lidé dostali podle
něj nabídku přestěhovat se na
čas.do Domu s pečovatelskou
sluŽbou na Tovačovského uli
ci v Hranicích. S díky však tu.
to pomoc odmitli' ,,Buďou te.
dy Žít v zapůjčených unimo.
buňkách. Sehnalo nám je ob.
čanské sdruŽenÍ omega a za-
tim jsme se nebavili o tom, jak
ďouho je budou moci naši ob-
čané pouŽívat,,. uzavřel Kava-
la s tím, Že nepředpokládá je-
jich návrat dříve neŽ v zimě.


